



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 478 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALESCLUB AS
Forretningsadresse: Gründeriet
Rådhusgata 26
3211 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Dahl Børsting
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 478 017	3 681 332
Annen driftsinntekt		1 052 285	1 495 755
Sum inntekter		4 530 302	5 177 087
Kostnader			
Varekostnad		3 400 709	3 821 314
Lønnskostnad	2	670 741	664 497
Annen driftskostnad	2	430 549	379 661
Sum kostnader		4 501 999	4 865 472
Driftsresultat		28 303	311 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		966	30 108
Sum finansinntekter		966	30 108
Annen finanskostnad		171 631	190 773
Sum finanskostnader		171 631	190 773
Netto finans		-170 665	-160 665
Ordinært resultat før skattekostnad		-142 362	150 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		-142 362	150 949
Årsresultat		-142 362	150 949
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-142 362	150 949
Sum overføringer og disponeringer		-142 362	150 949



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Sum finansielle anleggsmidler		0	
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 6	450 866	844 950
Andre fordringer	6	391 873	138 883
Sum fordringer		842 739	983 833
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 212	25 609
Sum omløpsmidler		852 951	1 009 442
SUM EIENDELER		852 951	1 009 442
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	1 518 510	1 518 510
Sum innskutt egenkapital		1 518 510	1 518 510
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	-2 961 429	-2 819 066
Sum opptjent egenkapital		-2 961 429	-2 819 066



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		-1 442 919	-1 300 556
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	724 047	724 047
Sum annen langsiktig gjeld		724 047	724 047
Sum langsiktig gjeld		724 047	724 047
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 074 097	905 060
Leverandørgjeld	6	122 155	277 397
Skyldige offentlige avgifter		97 250	101 496
Annen kortsiktig gjeld	6, 6	278 321	302 000
Sum kortsiktig gjeld		1 571 824	1 585 952
Sum gjeld		2 295 870	2 309 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		852 951	1 009 442



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 655767

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 478 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALESCLUB AS
Forretningsadresse: Gründeriet
Rådhusgata 26
3211 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Dahl Børsting
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 478 132
SALESCLUB AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 478 017	3 681 332
Annen driftsinntekt		1 052 285	1 495 755
Sum inntekter		4 530 302	5 177 087
Kostnader			
Varekostnad		3 400 709	3 821 314
Lønnskostnad	2	670 741	664 497
Annen driftskostnad	2	430 549	379 661
Sum kostnader		4 501 999	4 865 472
Driftsresultat		28 303	311 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		966	30 108
Sum finansinntekter		966	30 108
Annen finanskostnad		171 631	190 773
Sum finanskostnader		171 631	190 773
Netto finans		-170 665	-160 665
Ordinært resultat før skattekostnad		-142 362	150 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		-142 362	150 949
Årsresultat		-142 362	150 949
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-142 362	150 949
Sum overføringer og disponeringer		-142 362	150 949



Organisasjonsnr: 991 478 132
SALESClub AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Sum finansielle anleggsmidler		0	

Sum anleggsmidler		0	0
-------------------	--	---	---

Omløpsmidler Varer

Fordringer			
Kundefordringer	4, 6	450 866	844 950
Andre fordringer	6	391 873	138 883
Sum fordringer		842 739	983 833

Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 212	25 609

Sum omløpsmidler		852 951	1 009 442
------------------	--	---------	-----------

SUM EIENDELER		852 951	1 009 442
---------------	--	---------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	1 518 510	1 518 510
Sum innskutt egenkapital		1 518 510	1 518 510

Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	-2 961 429	-2 819 066
Sum opptjent egenkapital		-2 961 429	-2 819 066

Sum egenkapital		-1 442 919	-1 300 556
-----------------	--	------------	------------

Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	724 047	724 047
Sum annen langsiktig gjeld		724 047	724 047



Sum langsiktig gjeld		724 047	724 047
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	1 074 097	905 060
Leverandørgjeld	6	122 155	277 397
Skyldige offentlige avgifter		97 250	101 496
Annen kortsiktig gjeld	6, 6	278 321	302 000
Sum kortsiktig gjeld		1 571 824	1 585 952
Sum gjeld		2 295 870	2 309 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		852 951	1 009 442



Organisasjonsnr: 991 478 132
SALESClub AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	5165.00	294.00	1518510.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Blom Invest AS	2075.00	40.17%	Ordinære aksjer
Ken Roger Kullerød	2075.00	40.17%	Ordinære aksjer
Roy Engelstad	550.00	10.65%	Ordinære aksjer
Hagall AS	465.00	9.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	5165.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	561233.00	561233.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	81881.00	81869.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14911.00	13704.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12716.00	7691.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	670741.00	664497.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Ytelser Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Salesclub AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er



Salesclub AS

Noter til regnskapet for 2024

sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	561 233	561 233
Arbeidsgiveravgift	81 881	81 869
Pensjonskostnader	14 911	13 704
Andre ytelser	12 716	7 691
Sum	<u>670 741</u>	<u>664 497</u>

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	1 518 510	-2 819 066	-1 300 557
Årsresultat	0	-142 362	-142 362
Egenkapital 31.12.	<u>1 518 510</u>	<u>-2 961 428</u>	<u>-1 442 919</u>

Selskapets egenkapital er negativ og det vises til egen note når det gjelder forutsetningene for fortsatt drift.

Note 4 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Gjeld til kreditinstitusjoner	1 074 097	905 060
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Kundefordringer	450 866	844 950



Salesclub AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	5 165	294	1 518 510

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Blom Invest AS	2 075	40,17 %	40,17 %
Ken Roger Kullerød, styreleder	2 075	40,17 %	40,17 %
Roy Engelstad, styremedlem	550	10,65 %	10,65 %
Hagall AS, styremedl. repr. ved Rune Haraldsen	465	9,00 %	9,00 %
Sum	5 165	100,00 %	100,00 %

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Gjeld	2024	2023
Gjeld til aksjonær	468 458	491 868

Note 7 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-142 362	150 950
Årets skattegrunnlag	-142 362	150 950
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	33 209

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-10 351 824	-10 209 462
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-10 351 824	-10 209 462
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-10 351 824	-10 209 462
Sum	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balansført av hensyn til forsiktighetsprinsippet og unntaksbestmmelsene for små fortak.



Salesclub AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Usikkerhet om fortsatt drift

Selskapets egenkapital er negativ og styret er klar over ansvaret dette medfører. Tiltak for å bedre egenkapitalsituasjonen vurderes fortløpende. Gunstig innlån fra aksjonær avhjelper situasjonen noe.

Selskapets datterselskaper i Danmark har opplevd store utfordringer i forbindelse med Covid-19 og ble begjært konkurs i 2022. Salesclub AS har gjeld til Salesclub Aps pålydende kr 474 047 og ved et påkrav om å måtte betale denne gjelden på grunn av situasjonen i selskapet vil dette utgjøre en kritisk risiko ift. fortsatt drift i Salesclub AS.

Salesclub AS driftsresultat for 2024 er positivt, selv om det er svekket siden 2023. Resultatet så langt i 2025 er negativt, men selskapet har en god ordresreserve og historisk sine beste måneder mot slutten av året. Regnskapet for 2024 avlegges under forutsetning om fortsatt drift.



Salesclub AS

Årsrapport for 2024

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Penneo Dokumentnøkkel: GCYZB-NHVTVW-HM03F-164YZ-330A1-0879L



Salesclub AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 478 017	3 681 332
Annen driftsinntekt		1 052 285	1 495 755
Sum driftsinntekter		<u>4 530 302</u>	<u>5 177 087</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		3 400 709	3 821 314
Lønnskostnad	2	670 741	664 497
Annen driftskostnad	2	430 549	379 661
Sum driftskostnader		<u>4 501 999</u>	<u>4 865 472</u>
Driftsresultat		<u>28 303</u>	<u>311 614</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		966	30 108
Annen finanskostnad		171 631	190 773
Netto finansposter		<u>-170 665</u>	<u>-160 665</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-142 362</u>	<u>150 949</u>
Årsresultat		<u>-142 362</u>	<u>150 949</u>
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-142 362	150 949

Penneo Dokumentnøkkel: GCYZB-NHVTVW-HM03F-164YZ-330A1-0879L



Salesclub AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	450 866	844 950
Andre fordringer		<u>391 873</u>	<u>138 883</u>
Sum fordringer		<u>842 739</u>	<u>983 833</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>10 212</u>	<u>25 609</u>
Sum omløpsmidler		<u>852 951</u>	<u>1 009 442</u>
Sum eiendeler		<u>852 951</u>	<u>1 009 442</u>

Penneo Dokumentnøkkel: GCYZB-NHVTW-HM03F-164YZ-330A1-0879L



Salesclub AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 5	1 518 510	1 518 510
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	3	-2 961 429	-2 819 066
Sum egenkapital		<u>-1 442 919</u>	<u>-1 300 556</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	724 047	724 047
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 074 097	905 060
Leverandørgjeld		122 155	277 397
Skyldige offentlige avgifter		97 250	101 496
Annen kortsiktig gjeld		<u>278 321</u>	<u>302 000</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 571 824</u>	<u>1 585 952</u>
Sum gjeld		<u>2 295 870</u>	<u>2 309 998</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>852 951</u>	<u>1 009 442</u>

31. desember 2024
Sandefjord, 25. juni 2025

Roy Engelstad
styremedlem

Rune Haraldsen
styremedlem

Tone Dahl Børsting
daglig leder

Ken Roger Kullerød
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: GCYZB-NHVTW-HM03F-164YZ-330A1-0879L



Salesclub AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er



Salesclub AS

Noter til regnskapet for 2024

sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	561 233	561 233
Arbeidsgiveravgift	81 881	81 869
Pensjonskostnader	14 911	13 704
Andre ytelser	12 716	7 691
Sum	<u>670 741</u>	<u>664 497</u>

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	1 518 510	-2 819 066	-1 300 557
Årsresultat	0	-142 362	-142 362
Egenkapital 31.12.	<u>1 518 510</u>	<u>-2 961 428</u>	<u>-1 442 919</u>

Selskapets egenkapital er negativ og det vises til egen note når det gjelder forutsetningene for fortsatt drift.

Note 4 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Gjeld til kreditinstitusjoner	1 074 097	905 060
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Kundefordringer	450 866	844 950



Salesclub AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	5 165	294	1 518 510

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Blom Invest AS	2 075	40,17 %	40,17 %
Ken Roger Kullerød, styreleder	2 075	40,17 %	40,17 %
Roy Engelstad, styremedlem	550	10,65 %	10,65 %
Hagall AS, styremedl. repr. ved Rune Haraldsen	465	9,00 %	9,00 %
Sum	5 165	100,00 %	100,00 %

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Gjeld	2024	2023
Gjeld til aksjonær	468 458	491 868

Note 7 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-142 362	150 950
Årets skattegrunnlag	-142 362	150 950
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	33 209

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-10 351 824	-10 209 462
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-10 351 824	-10 209 462
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-10 351 824	-10 209 462
Sum	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført av hensyn til forsiktighetsprinsippet og unntaksbestmmelsene for små fortak.



Salesclub AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Usikkerhet om fortsatt drift

Selskapets egenkapital er negativ og styret er klar over ansvaret dette medfører. Tiltak for å bedre egenkapitalsituasjonen vurderes fortløpende. Gunstig innlån fra aksjonær avhjelper situasjonen noe.

Selskapets datterselskaper i Danmark har opplevd store utfordringer i forbindelse med Covid-19 og ble begjært konkurs i 2022. Salesclub AS har gjeld til Salesclub Aps pålydende kr 474 047 og ved et påkrav om å måtte betale denne gjelden på grunn av situasjonen i selskapet vil dette utgjøre en kritisk risiko ift. fortsatt drift i Salesclub AS.

Salesclub AS driftsresultat for 2024 er positivt, selv om det er svekket siden 2023. Resultatet så langt i 2025 er negativt, men selskapet har en god ordresreserve og historisk sine beste måneder mot slutten av året. Regnskapet for 2024 avlegges under forutsetning om fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Børsting, Tone Dahl

Daglig leder

På vegne av: SalesClub AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-474894

IP: 80.203.xxx.xxx

2025-06-25 09:07:29 UTC



Kullerød, Ken Roger

Styreleder

På vegne av: Salesclub AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-264291

IP: 91.184.xxx.xxx

2025-06-25 09:30:51 UTC



Engelstad, Roy

Styremedlem

På vegne av: Salesclub AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1528415

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-25 10:24:15 UTC



Haraldsen, Rune

Styremedlem

På vegne av: Salesclub AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1018886

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-06-25 10:51:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GCYZB-NHVTW-HMQ3F-164YZ-330A1-0879L

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.